

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 2 - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	7	IGOR MONTEIRO STUCHI	FAP021817	2011		AQUATICA ESPORTES	00:00.00	02:56.64	254
100m:		01:28.27 200m: 02:56.64 (1:28.37)								

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 2 - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	5	KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUÁRIO DA SI	FAP020983	2009	CF VOTUPORANGA	AVONAT-PMSEL	02:55.98	02:52.55	272
100m:		01:23.78 200m: 02:52.55 (1:28.77)								

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL 1 - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	2	2	JORGE VINICIUS PIRES VITORIO	FAP027742	2008		SESI-SP	02:46.77	02:41.23	334
100m:		01:18.62 200m: 02:41.23 (1:22.61)								
2º	2	8	LUIZ FELIPE TOZI DA SILVA	FAP025851	2008		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	02:52.61	02:52.44	273
100m:		01:25.96 200m: 02:52.44 (1:26.48)								

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL 2 - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	2	5	GABRIEL DIAS DE LIMA	142502	2007		AVONAT-PMSEL	02:26.59	02:28.35	429
100m:		01:12.02 200m: 02:28.35 (1:16.33)								
2º	2	1	VICTOR HUGO HIPOLITO	FAP026898	2007		SESI-SP	02:49.68	02:52.36	273
100m:		01:23.84 200m: 02:52.36 (1:28.52)								
3º	1	6	PEDRO GABRIEL RODRIGUES PEREIRA	FAP026869	2007	MEDINAS ESPORTES	APAN PRUDENTE/SP	03:05.53	02:56.58	254
100m:		01:27.42 200m: 02:56.58 (1:29.16)								

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR 1 - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	8	PEDRO KUPPER CLEMENTIN	FAP029480	2006		AVONAT-PMSEL	00:00.00	02:29.89	416
100m:		01:13.08 200m: 02:29.89 (1:16.81)								
2º	2	3	GUILHERME LIMA DA SILVA MORAES	FAP017292	2006		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	02:41.65	02:38.90	349
100m:		01:17.61 200m: 02:38.90 (1:21.29)								
3º	2	6	RICARDO HENRIQUE DA SILVA MARQUES	FAP016319	2006		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	02:46.01	02:54.64	263
100m:		01:22.93 200m: 02:54.64 (1:31.71)								

26ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR 2 / SENIOR - 1ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	2	4	ERIC KENJI TOMA SILVEIRA	138442	2002		AVONAT-PMSEL	02:14.35	02:19.72	513
100m:		01:08.68 200m: 02:19.72 (1:11.04)								
2º	2	7	JOÃO MARCOS GERMINIANO DA SILVA	FAP013791	2004		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	02:46.80	02:58.57	246
100m:		01:25.94 200m: 02:58.57 (1:32.63)								